
Bobrowniki, dnia 29.01.2021 r.

ZP.271.2.2.2021

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert cenowych przeprowadzanego na podstawie art. 

2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp, (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019 ze zm.), dla zadania pn.: „Techniczne wykonanie miesięcznika samorządowego 

Echo Gminy”.

Zamawiający Gmina Bobrowniki, informuje, że w odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące treści zapytania, udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1: Czy miesięcznik posiada nr ISSN – ta informacja potrzebna jest do ustalenia 

zastosowania właściwej stawki podatku VAT, 5%, 8% lub 23%?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że miesięcznik posiada nr ISSN.

Pytanie 2: Co Państwo rozumieją pod pojęciem „wykonania przez zleceniobiorcę 

ewentualnej korekty składu czasopisma? Czy chodzi o sprawdzenie czy przesłany plik do 

druku jest właściwie przygotowany? Czy może chodzi o naniesienie jakichś poprawek

w dostarczonym pliku?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje sprawdzenia poprawności przesłanego pliku oraz

poinformowania o ewentualnych błędach w nim zawartych. Po otrzymaniu takiej informacji 

Zamawiający wprowadzi poprawki w pliku.

Pytanie 3: W punkcie IV zapytania (Dokumenty jakie Wykonawca powinien załączyć do 

oferty) jest mowa o „dokumencie potwierdzającym uprawnienia z zakresu objętego 

zapytaniem cenowym”. O jaki dokument chodzi?



Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę i wykreśla z punktu IV zaproszenia do 

składania ofert podpunkt: „Dokument potwierdzający uprawnienia z zakresu objętego 

zapytaniem cenowym (oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem)”.

Zamawiający oczekuje aby w informacji o wpisie do CEIDG lub KRS widniało 

potwierdzenie posiadania uprawnień z zakresu objętego zaproszeniem do składania ofert.

Podpisano:

Małgorzata Bednarek – Wójt Gminy Bobrowniki

Bartosz Makieła – Inspektor, Specjalista ds. promocji i polityki senioralnej

Anna Grabowska - Inspektor ds Zamówień Publicznych

Sporządziła:

Marlena Lesiak - Pomoc administracyjna


